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KOULUUN ILMOITTAUTUMINEN 2024 
 
Perusopetuksen 1. luokalle ilmoittautuvat vuonna 2017 syntyneet tai edellisenä vuonna 
lykkäystä saaneet lapset. Pertunmaan kunnassa on valittavana vain yksi koulu, 
Pertunmaan yhtenäiskoulu (osoite: Kirkkotie 3, Pertunmaa). 
 
1. luokalle ilmoittautuminen lukuvuodeksi 2024-2025 tapahtuu Wilman kautta. Löydät 
ilmoittautumislomakkeen omasta Wilmastasi välilehdeltä LOMAKKEET (Perusopetukseen 
ilmoittautuminen). Riittää, että toinen huoltajista täyttää ilmoittautumislomakkeen. 
Täytä lomake myös siinä tapauksessa, ettet ilmoita lastasi kouluun Pertunmaalle. Muista 
tallentaa tiedot. HUOM! Lomakkeita ei löydy Wilman mobiilisovelluksista, vaan selaimen 
kautta osoitteesta: https://pertunmaa.inschool.fi 
 
Ilmoittautumiset tulee tehdä 23.4.2024 mennessä. 
 
Mikäli lomaketta ei löydy tai ilmoittautumisessa on muita ongelmia, ota yhteyttä 
Pertunmaan koulutoimistoon (Salla Hutri, puh. 050 314 5845, salla.hutri@pertunmaa.fi 
tai Wilma-viestillä, jos lapsesi on jo esikoululaisena Pertunmaan yhtenäiskoulussa) 
 
Koulukuljetus 
Maksuttomaan koulukuljetukseen ovat oikeutettuja 1. luokan oppilaat, joiden 
koulumatka on vähintään 3 km. Mikäli huoltaja haluaa anoa lapselleen maksuttoman 
koulukuljetuksen tätä lyhemmälle matkalle, tulee asiasta olla lääkärin/ psykologin 
lausunto oppilaan terveydellisistä syistä tai koulukuljetusta voi anoa matkan 
vaarallisuuden perusteella. Koulumatkan vaarallisuuden arvioinnissa käytetään 
koulutoimistossa apuna Koululiitu-ohjelmaa. 
 

Koulukuljetukseen oikeutettu oppilaskin voi joutua kävelemään koulukuljetusreitin 
varrelle, sopivaksi määritettyyn paikkaan (1. luokkalainen max 3 km), jos oppilas 
jouduttaisiin muutoin hakemaan ns. pistoajona. 
 
Anomukset maksuttomasta koulukuljetuksesta tulee tehdä mahdollisimman pian, 
mieluiten 24.5.2024 mennessä. Vapaamuotoiset anomukset Pertunmaan sivistys- ja 
hyvinvointilautakunnalle osoitteella: Pertuntie 14, 19430 Pertunmaa tai Wilma-viestinä 
koulutoimistoon. 
 
Lisätietoja: Pertunmaan yhtenäiskoulun rehtori Sari Mäkeläinen, puh. 050 389 5540 tai 
koulutoimiston toimistosihteeri Salla Hutri, puh. 050 314 5845 
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